Soci

On a abattu quelgques
arbres, mais avec leur
consentement

Le lecteur, qui est-ile Quels sont
ses réseauxe Une grande
MEDIA KIT
ET SPES TECHNIQUES

enquéte de la régie
Des chiffres et des

lettres

PERIODICITE

Deux fois plus de
plaisir gu’un
mensuel

M 04887 -4-F:3,90 €

UMM un seuor sur oeux



CHIFFRES
CLES

[ws Grand prix des medias 2015 Meilleure couverture 2015
Meilleur lancement 2015 . , ,

s macazines . Magazine de I'annee 2016

DE LANNEE
Meilleure Une de presse 2015 T
Meilleure Une de Presse 2017 P+ 4
Mixte

47 21 4 25-49 ans
oSH égw [y CSP+

Urbains

@ 35000 600 000
VU vues/story

29 435 36 200 @ 11 900

fans followers abonnés



TARIFS 2020

EN € HT
EMPLACEMENTS STANDARDS
FORMATS
Page Quadri 15 500€
Double Page Quadri 31 000€
2 Page Quadri 10 500€
/a Page Quadri 6 750€

EMPLACEMENTS PREMIUM
DOUBLES PAGES

Double d'Quverture 46 500€
Double d'Ouverture Bis 43 750€
lere Double 41 250€
2eéme Double 39 750€

EMPLACEMENTS PREMIUM
SIMPLES PAGES

4éme de Couverture 31 000€
2eéme de Couverture 25 250€
3éme de Couverture 23 250€
Face Edito 23 250€
Face Sommaire 23 250€
Face Actuponcture 23 250€
Face Allons a I'essentiel 23 250€
Face Mister Frise 23 250€
Face Extravaganza 23 250€
Face Réussir Sa Vie 23 250€
ler Recto 23 250€
Recto Premium 18 500€

FORMATS & CGV

FORMATS (les éléments sont & rendre sous forme de fichier PDF haute définition 300 dpi)

430 L x 280 H + 5mm
215Lx 280 H + 5mm

Double Page
Simple Page

DROITS D’ASILE
ENCARTS* Tarifs Brut HT pour 1000 ex

2 pages ou échantillon 110€
4 pages 160€
6 pages 200€
8 pages 230€

*: opérations spéciales et frais techniques: nous
consulter

MAJORATIONS

Successivité : +10%

107 Lx 280 H + 5mm
215Lx 140 H + 5mm

2 Page Hauteur
2 Page Largeur

DEGRESSIFS

Nouvel annonceur 5%
de 15 000 a 35 000€ 5%
de 35001 a 60 000€ 8%
de 60 001 a 100 000€ 10%
Plus de 100 000€ 15%
Cumul de mandats 3%
Remise professionnelle 15%

en cumul, la remise professionnelle s'applique ensuite sur le

CA Net HT




CALENDRIER 2020

NO

n°122
n°123
n°124
n°125
n°126
n°127
n°128
n°129
n°130
n°131
n°132
n°133
n°134
HS

n°135
n°136
n°137
n°138
n°139
n°140
n°141
n°142
n°143
n°144
n°145
n°146
HS

9-janv.
23-janv.
6-févr.
20-févr.
05-mars
19-mars
2-avr.
16-avr.
30-avr.
14-mai
28-mai
11-juin
25-juin
2-juil.
9-juil.
23-juil.
06-aodt
20-ao(t
3-sept.
17-sept.
1-oct.
15-oct.
29-oct.
12-nov.
26-nov.
10-déc.
17-déc.

Date de parution Date de bouclage

03-janv
17-janv
31-janv
14-févr
28-févr
13-mars
27-mars
10-avr
24-avr
08-mai
22-mai
05-juin
19-juin
26-juin
03-juil
17-juil
31-juil
14-aolt
27-ao0t
11-sept
24-sept
09-oct
23-oct
06-nov
20-nov
04-déc
11-déc

Guillaume PONTOIRE
Directeur de la Régie
06 99 20 32 92
guillaume.pontoire@sopress.net

Jean-Marie BLANC
Directeur de Publicité
06 99 20 32 23
jeanmarie.blanc@sopress.net

Maxime TROSDORF
Directeur de Clientéele
07 63 13 96 81
maxime.tfrosdorf@sopress.net

Christelle SEMIGLIA
Chef de Publicité
01 43 3582 65
christelle.semiglia@sopress.net

Angie DUCHESNE
Chef de Projet
01 43 3582 65

angie@sopress.net



