

Society

DIFFUSION

On a abattu quelques arbres, mais avec leur consentement

LECTORAT

Le lecteur, qui est-il? Quels sont ses réseaux? Une grande enquête de la régie

2020

MEDIA KIT

TARIFS

ET SPÉS TECHNIQUES

Des chiffres et des lettres

PÉRIODICITÉ

Deux fois plus de plaisir qu'un mensuel

M 04887 - F: 3,90 €



UN JEUDI SUR DEUX

Society

CHIFFRES CLÉS



Grand prix des médias 2015

Meilleur lancement 2015

Meilleure Une de presse 2015

Meilleure Une de Presse 2017



Meilleure couverture 2015

Magazine de l'année 2016

sepm RELAY

47 214

ex. /n°
DSH 2019



Mixte

25-49 ans

CSP+

Urbains

@ **35 000**
VU

600 000
vues/story

29 435
fans

36 200
followers

11 900
abonnés

Society

TARIFS 2020

EN € HT

EMPLACEMENTS STANDARDS

FORMATS

Page Quadri	———	15 500€
Double Page Quadri	———	31 000€
½ Page Quadri	———	10 500€
¼ Page Quadri	———	6 750€

EMPLACEMENTS PREMIUM

SIMPLES PAGES

4ème de Couverture	———	31 000€
2ème de Couverture	———	25 250€
3ème de Couverture	———	23 250€
Face Edito	———	23 250€
Face Sommaire	———	23 250€
Face Actuponcture	———	23 250€
Face Allons à l'essentiel	———	23 250€
Face Mister Frise	———	23 250€
Face Extravaganza	———	23 250€
Face Réussir Sa Vie	———	23 250€
1er Recto	———	23 250€
Recto Premium	———	18 500€

EMPLACEMENTS PREMIUM

DOUBLES PAGES

Double d'Ouverture	46 500€
Double d'Ouverture Bis	43 750€
1ère Double	41 250€
2ème Double	39 750€

FORMATS & CGV

FORMATS (les éléments sont à rendre sous forme de fichier PDF haute définition 300 dpi)

Double Page	430 L x 280 H + 5mm	½ Page Hauteur	107 L x 280 H + 5mm
Simple Page	215 L x 280 H + 5mm	½ Page Largeur	215 L x 140 H + 5mm

DROITS D'ASILE

ENCARTS* Tarifs Brut HT pour 1000 ex

2 pages ou échantillon	110€
4 pages	160€
6 pages	200€
8 pages	230€

DÉGRESSIFS

Nouvel annonceur	5%
de 15 000 à 35 000€	5%
de 35 001 à 60 000€	8%
de 60 001 à 100 000€	10%
Plus de 100 000€	15%
Cumul de mandats	3%
Remise professionnelle	15%

*: opérations spéciales et frais techniques: nous consulter

en cumul, la remise professionnelle s'applique ensuite sur le CA Net HT

MAJORATIONS

Successivité : +10%

Society

CALENDRIER 2020

N°	Date de parution	Date de bouclage	
n°122	9-janv.	03-janv	Guillaume PONTOIRE Directeur de la Régie 06 99 20 32 92 guillaume.pontoire@sopress.net
n°123	23-janv.	17-janv	
n°124	6-févr.	31-janv	
n°125	20-févr.	14-févr	
n°126	05-mars	28-févr	
n°127	19-mars	13-mars	Jean-Marie BLANC Directeur de Publicité 06 99 20 32 23 jeanmarie.blanc@sopress.net
n°128	2-avr.	27-mars	
n°129	16-avr.	10-avr	
n°130	30-avr.	24-avr	
n°131	14-mai	08-mai	
n°132	28-mai	22-mai	
n°133	11-juin	05-juin	Maxime TROSDORF Directeur de Clientèle 07 63 13 96 81 maxime.trosdorff@sopress.net
n°134	25-juin	19-juin	
HS	2-juil.	26-juin	
n°135	9-juil.	03-juil	
n°136	23-juil.	17-juil	
n°137	06-août	31-juil	
n°138	20-août	14-août	Christelle SEMIGLIA Chef de Publicité 01 43 35 82 65 christelle.semiglia@sopress.net
n°139	3-sept.	27-août	
n°140	17-sept.	11-sept	
n°141	1-oct.	24-sept	
n°142	15-oct.	09-oct	
n°143	29-oct.	23-oct	
n°144	12-nov.	06-nov	Angie DUCHESNE Chef de Projet 01 43 35 82 65 angie@sopress.net
n°145	26-nov.	20-nov	
n°146	10-déc.	04-déc	
HS	17-déc.	11-déc	